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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине 2007 и старше
20.02.2019 - 12:06 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /
Норматив МС : 29.20
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2007 и старше

1. ШУБИНА, Мария 2003 КМС СДЮСШОР "Янтарь" 31.02 I 663
2. ЧЕБОТАРЕВА , Екатерина 2003 КМС Томская Область СШОР 32.03 I 602
3. ЕВСЕЕВА, Альбина 2000 ТГПУ 32.71 II 566
4. ЕЛЬКИНА , Марина 2005 УСЦ ВВС 32.88 II 557
5. ФАЙЗИРАХМАНОВА, Маргарита2001 УСЦ ВВС 32.97 II 552
6. СТАРКОВА, Арина 2004 КМС СДЮСШОР "Янтарь" 33.52 II 526
7. ТУРУСИНА , Дарья 1995 СибГМУ 33.58 II 523
8. УСТАВЩИКОВА, Анастасия 2005 1 СДЮСШОР "Янтарь" 33.60 II 522
9. РЫЛИК, Арина 2004 I Томская Область СШОР 33.71 II 517

10. МИРОШНИКОВА, Алексия 2005 II Томская Область СШОР +0,71 33.88 II 509
11. БАШАГУРОВА, Арина 2005 2 УСЦ ВВС +0,69 34.11 II 499
12. ЛАПШИНА, Мария 2002 I Томская Область СШОР 34.35 II 488
13. ПАВЛУХИНА, Екатерина 2002 I Томская Область СШОР +0,57 34.65 II 476
14. ЗМЕЕВА, Екатерина 2003 2 ДЮСШ "Кедр" +0,90 34.96 II 463
15. ГОЛЕЩИХИНА, Ольга 2006 2 УСЦ ВВС +0,76 35.85 II 430
16. СМИРНОВА, Екатерина 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,84 37.00 II 391
17. КАМАРДИНА, Анастасия 2006 2 УСЦ ВВС +0,93 37.46 II 376
18. БУЛЫГА, Дарья 2005 III Томская Область СШОР +0,79 37.92 III 363
19. ЛЕНСКАЯ, Виктория 2005 2 УСЦ ВВС +0,77 38.10 III 358
20. ЕГОРОВА, Злата 2007 III УСЦ ВВС +0,82 38.80 III 339
21. ПРОВОДНИКОВА, Мария 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,69 39.02 III 333
22. БРЕЛЬ , Доминика 2007 3 Нефтяник +0,65 39.56 III 320
23. СУХИНИНА, София 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +1,00 39.66 III 317
24. КОЖЕМЯКИНА, Дарья 2006 III Томская Область СШОР +0,80 40.28 III 303
25. КОМАРОВА, Анастасия 2007 Белый Яр +0,79 40.79 III 291
26. АБАШЕВА, Софья 2007 3 ДЮСШ "Кедр" +0,90 41.00 III 287
27. МАЛИКОВА, Виктория 2002 3 УСЦ ВВС +0,69 41.44 III 278
28. ОСИНИНА, Юлия 2004 Асино +0,77 41.83 270
29. МАТЮШИНА, Татьяна 2007 Томская Область СШОР +0,72 43.75 236
30. СКАЛЬНИЦКАЯ , Дарья 2007 1юн УСЦ ВВС +0,94 44.35 227
31. ЛЕОНОВА, Дарья 2007 3 ДЮСШ "Кедр" +0,85 44.42 226
32. КРАСНИКОВА, София 2005 3 СДЮСШОР "Янтарь" +1,11 44.69 221
33. ВЕРЕТЕННИКОВА , Мария 2007 1юн УСЦ ВВС +0,87 45.31 213
34. ЮЛДАШЕВА, Полина 2007 1юн УСЦ ВВС +0,89 46.46 197
35. ИГДИСАНОВА, Анастасия 2007 Томская Область СШОР +0,68 46.49 197
36. ОЗЕРОВА, Алена 2007 Томская Область СШОР +0,76 46.54 196
37. САРТАКОВА, Полина 2005 Асино +0,76 46.66 195
38. СОЛДАТОВА, Аксинья 2007 Томская Область СШОР +0,94 49.39 164
39. МЕЛЬНИКОВА, Лиза 2007 Томская Область СШОР +0,82 49.94 159
40. ГОРОДЧИКОВА, Елизавета 2007 Томская Область СШОР +0,90 55.95 113
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Год рождения 2005 - 2006

1. ЕЛЬКИНА , Марина 2005 УСЦ ВВС 32.88 II 557
2. УСТАВЩИКОВА, Анастасия 2005 1 СДЮСШОР "Янтарь" 33.60 II 522
3. МИРОШНИКОВА, Алексия 2005 II Томская Область СШОР +0,71 33.88 II 509
4. БАШАГУРОВА, Арина 2005 2 УСЦ ВВС +0,69 34.11 II 499
5. ГОЛЕЩИХИНА, Ольга 2006 2 УСЦ ВВС +0,76 35.85 II 430
6. СМИРНОВА, Екатерина 2006 2 СДЮСШОР "Янтарь" +0,84 37.00 II 391
7. КАМАРДИНА, Анастасия 2006 2 УСЦ ВВС +0,93 37.46 II 376
8. БУЛЫГА, Дарья 2005 III Томская Область СШОР +0,79 37.92 III 363
9. ЛЕНСКАЯ, Виктория 2005 2 УСЦ ВВС +0,77 38.10 III 358

10. ПРОВОДНИКОВА, Мария 2006 3 СДЮСШОР "Янтарь" +0,69 39.02 III 333
11. СУХИНИНА, София 2005 2 СДЮСШОР "Янтарь" +1,00 39.66 III 317
12. КОЖЕМЯКИНА, Дарья 2006 III Томская Область СШОР +0,80 40.28 III 303
13. КРАСНИКОВА, София 2005 3 СДЮСШОР "Янтарь" +1,11 44.69 221
14. САРТАКОВА, Полина 2005 Асино +0,76 46.66 195
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Дистанция 5, Женщины, 50m На спине

EXH ПРОСКУРИНА , Алина 2008 III Томская Область СШОР +1,17 41.33 III 280
EXH ИВАНОВА, Софья 2009 Белый Яр +0,90 43.55 239


